

KRISPOINT HOLDING ApS

Mosevangen 29
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Christopher Derek Curry
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISPOINT HOLDING ApS
Mosevangen 29
3460 Birkerød

e-mailadresse: cdcurry@krispoint.com

CVR-nr: 32932223

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Revisor Revisoren.nu v/Charlotte V. Bjerre
Pilevej 2
3300 Frederiksværk
DK Danmark

CVR-nr: 25151674

P-enhed: 1010101227

Ledelsesberetning

Selskabet har i 2015 drevet holdingvirksomhed, herunder ejet kapitalandele i KrisPoint A/S.

Selskabet udarbejder årsrapport efter reglerne for regnskabsklasse B.

Årets resultat for regnskabsåret 2015 udgør kr. 1.202.079, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Næste års resultat forventes at blive tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statutidspunktet, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Overskudsfordelingen fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabets virksomhedskapital ejes af :
Christopher Derek Curry
Mosevangen 29
Birkerød

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		84.278	83.427
Resultat af ordinær primær drift		84.278	83.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.625.193	1.157.913
Andre finansielle indtægter		1.285	5.630
Øvrige finansielle omkostninger		-133.830	-20.354
Ordinært resultat før skat		1.576.926	1.226.616
Skat af årets resultat	1	-374.847	-304.586
Årets resultat		1.202.079	922.030
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		1.152.079	872.030
I alt		1.202.079	922.030

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.121.825	2.121.825
Materielle anlægsaktiver i alt		2.121.825	2.121.825
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.815.573	1.574.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.815.573	1.574.107
Anlægsaktiver i alt		3.937.398	3.695.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.119.369	1.736.701
Tilgodehavende skat		36.228	0
Tilgodehavender i alt		2.155.597	1.736.701
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.884.050	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.884.050	0
Likvide beholdninger		1.733.506	3.185.722
Omsætningsaktiver i alt		5.773.153	4.922.423
Aktiver i alt		9.710.551	8.618.355

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		1.492.096	1.492.096
Overført resultat		6.725.366	5.573.287
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		8.347.462	7.195.383
Gæld til realkreditinstitutter		1.331.801	1.380.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.400	26.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.358.201	1.406.534
Skyldig selskabsskat		1.388	2.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Periodeafgrænsningsposter		0	10.322
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.888	16.438
Gældsforpligtelser i alt		1.363.089	1.422.972
Passiver i alt		9.710.551	8.618.355

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.492.096	5.573.287	50.000	7.195.383
Betalt udbytte				-50.000	-50.000
Årets resultat			1.152.079	50.000	1.202.079
Egenkapital, ultimo	80.000	1.492.096	6.725.366	50.000	8.347.462

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er beregnet selskabsskat med 23,5% af den beregnede skattepligtige indkomst.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

KrisPoint A/S, 100% ejet

Indskudskapital	500.000
Frie reserver pr. 1/1 2015	74.107
	574.107
Resultat for året 2015 før skat	1.625.193
Selskabsskat i dattervirksomhed	-383.727
Egenkapital pr. 31/12 2015	1.815.573
Bogført værdi	1.815.573

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen udover den under langfristet gæld nævnte prioritetsgæld.